
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_1212 от « _19__ » ____09_____ 2017 г. О разработке документации по планировке территории по объекту «Капитальный ремонт противолавинной галереи через участок на км 90+155 автомобильной дороги А-164 «Транскам» Карджин-Алагир-Ниж
01.02.18 10:51

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от « _19__ » ____09_____ 2017 г.                                               
             №_ 1212

  

г. Алагир

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_1212 от « _19__ » ____09_____ 2017 г. О разработке документации по планировке территории по объекту «Капитальный ремонт противолавинной галереи через участок на км 90+155 автомобильной дороги А-164 «Транскам» Карджин-Алагир-Ниж
01.02.18 10:51

  

О разработке документации по планировке территории по объекту «Капитальный
ремонт противолавинной галереи через участок на км 90+155 автомобильной дороги
А-164 «Транскам» Карджин-Алагир-Нижний Зарамаг- граница с Республикой Южная
Осетия, Республика Северная Осетия-Алания»

  

  

         

  

   В соответствии со статьями 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ, схемой
территориального планирования Алагирского района Республики Северная
Осетия-Алания, правилами землепользования и застройки Нарского сельского
поселения Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания, администрация
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т:

    
    1. 1.Разрешить Федеральному Казенному Управлению «Управление федеральных
автомобильных дорог «Кавказ» Федерального дорожного агентства» разработку
документации по планировке территории по объекту регионального значения
«Капитальный ремонт противолавинной галереи через Лавинный участок на км 90+155
автомобильной дороги А-164 «Транскам» Карджин-Алагир-Нижний Зарамаг – граница с
Республикой Южная Осетия, Республика Северная Осетия-Алания».   
    2. 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алагирского
района Республики Северная Осетия-Алания.   
    1. 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации местного самоуправления Алагирского района А.К.
Елоева.   

  

  

  

    Глава администрации                                         А.А. БУТАЕВ

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №_1212 от « _19__ » ____09_____ 2017 г. О разработке документации по планировке территории по объекту «Капитальный ремонт противолавинной галереи через участок на км 90+155 автомобильной дороги А-164 «Транскам» Карджин-Алагир-Ниж
01.02.18 10:51

  

  

  

  

 3 / 3


